Eisbachtaler Sportfreunde 1919 e.V. Eppenroder Str., 56412 Nentershausen Am Stadion

Aufnahmeantrag

Ich beantrage die Mitgliedschaft bei den Eisbachtaler Sportfreunden 1919 e. V. zum	
Bitte leserlich in Druckschrift ausfüllen	
Name, VornameGebD	atum
TelNrE-Mail	
PLZ	;
, den	(Unterschrift)
Ich ermächtige die Eisbachtaler Sportfreunde widerruflich den Zahlungen des monatlichen Mitgliedesbeitrages für Erwachsene Jugendspieler ab dem Monat des Eintritts bei Fälligkeit von meinem nachfolge	, die von mir zu entrichten- Familien (ab 3 Familienmitglieder)
ab dem Monat des Eintritts bei Fälligkeit von meinem nachfolge Bank / Sparkasse Wenn das vorstehende Konto die erforderliche Deckung nicht a enden Bank keine Verpflichtung zur Einlösung. Ich verpflichte n Nichteinlösung des Mitgliedsbeitrages entstehen, dem Verein z	aufweist, besteht seitens der kontoführnich, anfallende Bankgebühren, die bei
Bank / Sparkasse Wenn das vorstehende Konto die erforderliche Deckung nicht a	aufweist, besteht seitens der kontoführnich, anfallende Bankgebühren, die bei zu erstatten. (Unterschrift Kontoinhaber)

B. Austritt

Der Austritt ist gem. § 6 der Vereinsatzung zur Jahresmitte und zum Schluss eines Kalenderjahres unter Einhaltung einer Frist von 6 Wochen zulässig. Die Austrittserklärung ist unter Rückgabe des Mitgliedsausweises schriftlich an den Vorstand zu richten.

Eisbachtaler Sportfreunde 1919 e.V.

- Der Vorstand -